МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЩОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ В.А.КАЗБАНОВА

П Р И К А З

«02» сентября 2024г.                                                                            № 393

ст.Ольгинская

Об утверждении общественной комиссии по контролю

за качеством питания с участием родителей в МБОУ СОШ № 4

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021 года,

санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения", методическими рекомендациями МР

2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей в

общеобразовательных организациях, учитывая особую значимость

организации питания обучающихся как одного из основных элементов

сохранения здоровья, с целью осуществления контроля за качеством питания

сучастием родителей п р и к а з ы в а  ю:

1. Утвердить состав общественной комиссии по контролю за качеством

питания с участием родителей:

 ФИО членов общественной

комиссии

Должность

1 Брославская В.М.

Зам.директора по ВР, председатель,

ответственный по питанию

2 Дронова Л.М.

Завхоз, член комиссии

3 Катёба Е.В. Представитель родительского

комитета, член комиссии

2. Членам общественной комиссии в своей работе руководствоваться

Положением об общественной комиссии по контролю за организацией

и качеством питанияобучающихся, Положением о родительском

контроле организации горячего питания обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4                         О.Ю.Билай

		2024-09-19T23:20:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА